
201832018320183

Smlouvu o Zajištění podpory při přípravě cı realizaci vzdělávacího
projektu

Smluvní Strany

Obchodní název: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních muěedníků 141
Sídlo: Národních muěedníků 141, 339 01 Klatovy
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy
IČO; 61781797
Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Smolík
Telefon:
E-mail:
(dále jen „Objednatflm

a

Obchodní název: Italy Gastro Promotion s.r.o.
Sídlo: Palackého třída 55, 537 01 Chrudim
Zastoupený: Mgr. Renata Kopecká - jednatelka
IČO; 642 57 231
DIČ: CZ 642 57 231
Kontaktní osoba: Ing. .Tan Kopecký
Telefon:
E-mail:
(dále jen „Poskytovate

(společně také jako „Smluvní strany“)

uzavřely v souladu s ustanovením § 1724 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen

„Občanský Zákoník“) tuto smlouvu o Zajištění podpory při realizaci projektu v rámci programu

Erasmus+ /KAl / Výzva 2018 Vzdělávací mobilita jednotlivců / Mobilita žáků v odborném vzdělávání

a přípravě (dále jen „Smlouva“).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně Založenou a existující podle ěeského

právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Objednatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací řádně existující podle ěeského právního řádu,

sp1ňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí plnění, které je předmětem této Smlouvy, a

plněním této Smlouvy nedojde k porušení práv žádné třetí osoby ani ustanovení závazných právních

předpisů



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatelé poskytnout Obj ednateli podporu přípravy a realizace

projektu v rámci programu Erasmus+ / KAI / výzva 2018 Vzdělávací mobilita jednotlivců / Mobilita

žáků v odborném vzdělávání a přípravě (dále jen „projekt“).

Jedná se o tyto Služby:

2.1. Zajištění zahraničního partnera/ partnerů, poskytnutí všech údajů o zahraničním partnerovi a o

průběhu mobility, které jsou nutné pro podání žádostí projektu;

2.2. konzultace k řízení projektu, monitoring projektu, volnočasovým aktivitám žáků, k závěrečné

zprávě;

2.3. příprava: rozpočtu pro aktivity v Itálii, Jednotek výsledků učení v češtině, Účastnické Smlouvy,

Smlouvy o učení, Memorandum o porozumění, Závazek kvality, certifikátu

2.4. provedení jazykové, kulturní a odborné přípravy účastníků ve Spolupráci S předkladatelem

projektu;

2.5. zajištění dopravy do Itálie a zpět

2.6. zajištění ubytování a stravování účastníků stáže u hostitelské organizace po dobu jejich pobytu u

zahraničního partnera projektu (dále jen „Stáž“);

2.7. podpora administrativního zajištění kvality stáže formou Smlouvy Se zahraničním partnerem;

2.8. řízení a monitoring a tlumočení v místě Stáže po dobu min. 5 dní, po uplynutí této lhůty zajistí

poskytovatel telefonické Spoj ení s doprovodnými osobami pro případ řešení mimořádných událostí

(zranění, nemoc účastníků stáže, nesrovnalosti v odborné praxi, mimořádný),

Objednatel Se zavazuje za tyto služby Poskytovateli zaplatit dohodnutou částku specífikovanou

v článku 5.1. této Smlouvy a za podmínek uvedených v článku 7.1. této Smlouvy.

3. zPŮSOBY KOMUNIKACE

3.1 Nedohodnou-li Se Smluvní strany jinak, veškeré výstupy Poskytovatelé dle této Smlouvy budou

vyhotoveny jménem Obj ednatele.

3.2 Jakékoli prezentace navenek musí být předem písemně schváleny Objednatelem, přičemž

Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni výstupy využít k podpoře realizace projektu.

4. TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Stranami a trvá do ukončení projektu dle

Grantové smlouvy uzavřené za účelem projektu.



5.1

5. ODMĚNA

. Cena za poskytované Služby uvedené v článku 2. této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních

stran ve výši 250,-EUR na účastníka aktivit v Itálii.

5.2 Výše uvedená částka bude fakturována Poskytovatelem Objednateli v průběhu trvání projektu ve

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

třech stejných splátkách s 14-ti denni lhůtou Splatnosti. První Splátka bude Objednateli fakturována

8 týdnů po uzavření grantové Smlouvy. Druhá Splátka bude Objednateli fakturována 3 týdny před

Začátkem prvního běhu Stáže. Třetí Splátka bude Objednateli fakturována l týden po ukončení

posledního běhu stáže. Objednatel Se zavazuje písemně informovat Poskytovatelé o uzavření

grantové smlouvy a termínu jednotlivých běhů stáže.

V případě neuhrazeni jakékoli faktury je sj ednána pokuta ve výši 0,05% z celkové částky za

každý den prodlení.

6. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Povinnosti Obj ednatele plynoucí z Grantové smlouvy nelze přenášet na Poskytovatele

nad rámec předmětu této Smlouvy.

Objednavatel Se zavazuje určit osobu odpovědnou za vedení projektu a komunikaci s

Poskytovatelem (kontaktní osoba).

Obj ednatel Se zavazuje, že ve spoj ení s projektemnebude Spolupracovat S jiným Poskytovatelem,

než S tím, S kterým uzavřel tuto Smlouvu.

Obj ednatel se zavazuje, že bude neprodleně s Poskytovatelem řešit vzniklé problémy.

7. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje, že v případě, kdy projekt nebude schválen (podpořen grantem) nebude

po Objednateli požadovat odměnu Specifikovanou v článku 5.1. této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, že všechny sporné případy bude řešit nejdříve s Objednatelem.

8. ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

Poskytovatel může odstoupit od Smlouvy v případě, že by Obj ednatel nesplnil řádně nebo v plném

rozsahu své závazky'vyplývající z této Smlouvy, ani poté, co jej Poskytovatel písemně vyzval, aby

Své závazky splnil nejpozději do 30 kalendářních dnů.

Pokud Poskytovatel odstoupí od Smlouvy z důvodu uvedeném v článku 6.3. této Smlouvy, náleží

Poskytovateli odměna v plné výši dle odstavce 5.1. této Smlouvy.

„4
2

;
,_K. ,k lu



8.3. Objednatel může od Smlouvy odstoupit, pokud Poskytovatel závažné a neoprávněné porušil

Stanovení článku 1. této Smlouvy, a k nápravě nedošlo ani v dodatečné lhůtě 30 dnů.

8.4. Rozhodnutí o odstoupení od této Smlouvy sdělí odstupující Smluvní Strana druhé Smluvní Straně

písemně S uvedením důvodů, odstoupení nabývá účinnosti doručením oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně.

8.5. Objednatel je po obdržení oznámení o odstoupení Poskytovatelé od této Smlouvy povinen provést

neprodleně všechna nezbytná opatření k tomu, aby své Závazky související s realizací projektu řádně

vypořádal.

9. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran Vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a

ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu, zejména příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a autorského zákona.

9.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájenmých sporů vzniklých na

základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat o smímé

vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

10. zÁvĚREČNÄ USTANOvnNí

10.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje

veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i píserrmá.

10.2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných

dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami

oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

10.3. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Obj ednatel a Poskytovatel obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k

ní připojuj í svoje podpisy. _“

Objednatel __ Poskytovatel V '

_16.l.20'l8 Klatovy _l8.l.2018, Chrudim
Datum a místo podpisu Datum a místo podpisu




